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 نماینده لنگرود خبر داد:

۵ گزینه نهایی مطرح شده 
برای استانداری گیلان

گیلان امروز- نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی آخرین 
گزینه‌های مطرح در مجمع نمایندگان برای تصدی استانداری گیلان را 

بررسی کرد.
مهرداد لاهوتی با اشاره به‌ضرورت تعیین استاندار برای گیلان اظهار کرد: 

اولویت مجمع نمایندگان برای گیلان تعیین استانداری بومی است.
وی با تأکید بر اینکه مجمع نمایندگان گیلان پیوسته در تلاش است تا 
نیروی بومی را در مسند استانداری بنشاند، افزود: همه نمایندگان گیلانی 
مجلس در تلاش هستند تا علاوه بر استاندار بومی، شایسته و لیاقت کافی 

را داشته باشند.
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی برخی 
گفت:  گیلان  استانداری  کسوت  در  تصدی  برای  مطرح  چهره‌های  از 
نخست  اولویت  و شهرسازی  راه  وزیر  فعلی  معاون  علیزاده،  محمدجعفر 
گزینه‌ها  سایر  از  بیشتر  اینکه  جهت  به  است  گیلان  نمایندگان  مجمع 

می‌تواند به توسعه استان کمک کند.
وزیر  معاون  کفاش  ملت،  خانه  در  گیلان  نمایندگان  مجمع  عضو 
امور مجلس و توسعه منطقه‌ای  راه‌وشهرسازی و قاسم رمضانپور معاون 
سازمان برنامه‌وبودجه را از دیگر گزینه‌های مطرح برای استانداری گیلان 

برشمرد و افزود: رمضانپور نیز به دلیل سوابق نمایندگی و حضور در تیم 
دولت گزینه مجمع نمایندگان برای سپردن مسؤولیت ارشد استان به وی 

است.
نائب رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس دهم در سال چهارم با 
بیان اینکه گزینه‌های استانداری ازنظر مجمع نمایندگان در حد طرح موضوع 
هستند و هنوز به مجلس معرفی نشده‌اند، تصریح کرد: بهنام جو، استاندار 
فعلی استان اردبیل که سال‌ها در استان گیلان مسؤولیت داشتند، از دیگر 
گزینه‌های مطروحه در آخرین جلسه مجمع نمایندگان گیلان است که طی 

روز یکشنبه به وزارت کشور طی فهرستی معرفی خواهند شد.
بائوج لاهوتی با بیان اینکه وزارت کشور نیز گزینه‌هایی برای استانداری 
از  بر تهیه لیست، مقررشده جمعی  گیلان دارد، خاطرنشان کرد: علاوه 
نمایندگان به نمایندگی از مردم با وزیر کشور جلسه‌ای را تدارک ببینند و 

آخرین گزینه‌ها را در خصوص تعیین استاندار بررسی کند.
اینکه  به  پاسخ  در  اسلامی  شورای  مجلس  در  لنگرود  مردم  نماینده 
نامزد استانداری است، گفت:  از نمایندگان گیلانی نیز  شنیده‌شده یکی 
برای  استان  نمایندگان  از  یکی  نامزدی  بر  مبنی  موضوعی  من  تاکنون 

تصدی استانداری گیلان نشنیده‌ام.

رییس سازمان عمران و بازآفرینی خبر داد:

لایروبی رودخانه های زرجوب و گوهر رود رشت 
به طول ۱۸ کیلومتر
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جعفرزاده ایمن‎آبادی با انتقاد از بحران وارده به بخش کشاورزی:

یک مدیر قیمت کود را ۳ برابر می‌کند 
و هیچ مقام مسئولی حریفش نمی‌شود!

معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با مدیران روزنامه های گیلان:

مطبوعات و روزنامه های استانی باید 
به فکر رفع دغدغه‌های استان باشند

پیشاپیش

 با عنایت به نزدیک بودن ماه ذیحجه، هموطنان عزیز در روز عید سعید قربان با اهدای قربانی به آسایشگاه معلولین و سالمندان گیلان-رشت، جلوه‌ای از 
ایثار مال خود را در راه محبوب واقعی به نمایش می‌گذارند.  در این راستا با اجرای طرح جدید مشارکت همگانی ذبح قربانی، آندسته ازعزیزانی که توان 
پرداخت هزینه کامل خرید گوسفند را ندارند ولی دارای دلی بزرگ جهت  سهیم شدن در انجام کار خیر می‌باشند می‌توانند با پرداخت حداقل یکصد 
هزارتومان  بانی و شریک خرید گوسفند گردیده و پس از اهدای مبلغ فوق جزو  خیرین این مرکز خیریه در روز عید قربان قرارگیرند. ضمناً نیکوکاران 
محترم با توجه به نیت شخصی خود می‌توانند نذورات مورد نظرشان را به شماره کارت ذیل الذکر واریز نموده و فیش واریزی را تحویل آسایشگاه نمایند.                                               

شماره کارت آسایشگاه نزد بانک رسالت:5041727070707060

طرح مشارکت همگانی 
ذبح قربانی در عید سعید قربان

»عید قربان با نماز و عبادتش، با ذکر و دعایش، با قربانی و صدقات و احسانش، بستری برای جاری 
ساختن مفهوم عبودیت و بندگیست«  

مجید زادحسینی
شهردار سنگر

شماره: 30/98/3452
تاریخ: 98/4/29 آگهی مزایده

مرحله اول
شهرداری سنگر گیلان بر حسب مجوز شماره 94 مورخه 98/3/28 
شورای محترم اسلامی شهر سنگر درنظر دارد جایگاه CNG خود 
یکسال  مدت  به  ذیصلاح  بهره‌بردار  به  کتبی  مزایده  از طریق  را 
واگذار نماید. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز )تا پایان وقت اداری( سه‌شنبه 
مورخ 98/05/22 به دبیرخانه شهرداری سنگر مراجعه و با اطلاع از 

شرایط کتبی خود را تسلیم نمایند.

معیتی
شهردار آستارا

شماره: 98/3162/ص/5

تاریخ: 1398/4/30

جمهوری اسلامی ایران

شهرداری آستارا

آگهی مزایده چهار قطعه زمین )نوبت اول(    
بار نخست

شهرداری آستارا درنظر دارد برابر مصوبه شماره هشتم بند چهارم مورخه 98/4/10 شورای محترم 
اسلامی شهر نسبت به واگذاری چهار قطعه زمین با کاربری مسکونی بشرح ذیل را طبق ارزیابی 

کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده کتبی اقدام نماید.
1 – شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 13 فرعی از 1807 اصلی بخش 31 گیلان به مساحت 

184 مترمربع واقع در دبیرآباد، انتهای کوی شهید خدایی، جمعا به مبلغ 500000000 ریال.
2 - شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 14 فرعی از 1807 اصلی بخش 31 گیلان به 

مساحت 184 مترمربع واقع در دبیرآباد انتهای کوی شهید خدایی جمعا به مبلغ 500000000 ریال.
3 - شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 15 فرعی از 1807 اصلی بخش 31 گیلان به 

مساحت 184 مترمربع واقع در دبیرآباد انتهای کوی شهید خدایی جمعا به مبلغ 500000000 ریال.
4 - شش‌دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 16 فرعی از 1807 اصلی بخش 31 گیلان به 

مساحت 184 مترمربع واقع در دبیرآباد انتهای کوی شهید خدایی جمعا به مبلغ 500000000 ریال.
شرایط مزایده:

1 – متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید 10٪ قیمت پایه هر کدام از پلاک منتخبین پیشنهادی 
را به حساب سپرده شهرداری به شماره 0105449541007 نزد بانک ملی شعبه شهرداری واریز و 

فیش آن را ضمیمه پیشنهاد نموده و تحویل دبیرخانه شهرداری نماید.
2 – شرکت‌کنندگان باید تا آخر وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 98/5/15 پیشنهاد خود را در پاکت 
دربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله در روز چهار‌شنبه 
مورخ 98/5/16 ساعت 9 صبح در اتاق کار شهردار با حضور اعضای کمیسیون معاملات مفتوح و 
نتیجه مزایده پس از بازگشایی پیشنهادات اعلام خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان در جلسه 

مذکور آزاد خواهد بود.
3 – کلیه هزینه‌های نقل و انتقال اعم از دارایی، دفترخانه رسمی، ثبت اسناد و هزینه درج آگهی در 

روزنامه و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4 – برنده موظف است نسبت به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی را در مدت یک هفته به وقت اداری 
پس از اعلام نتیجه به حساب 0105449537001 درآمد عمومی شهرداری نزد بانک ملی شعبه 
شهرداری اقدام نماید. توضیح اینکه سپرده نفرات دوم و سوم تا تسویه حساب با نفر اول مسترد 
نخواهد شد. در صورت عدم واریزی نفر اول در وقت مقرر، سپرده وی ضبط و سپس با نفرات دوم و 

سوم به ترتیب واگذاری انجام خواهد شد.
5 – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شرور سابقه‌دار 
با چاقو به جان 

پلیس افتاد 


